

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

24 EYLÜL 2017 13:00



BTSO'da istikrara odalardan destek

ÖNEMLİ projelerle Bursa ekonomisinde büyük bir dönüşüm süreci başlatan Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı İbrahim Burkay, yapılacak olan seçimlerde Bursadaki önemli kuruluşların desteğini alıyor. Bursa'daki istikrardan memnun olduklarını belirten oda ve dernek başkanları, BTSO'nun İbrahim Burkay ile yola devam etmesi gerektiğini söyledi.

Başkan Burkay, Perakendeciler Derneği (PERDER) Bursa Şubesi Başkanı Haşim Kılıç ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Bursa Gönüllü Kuruluşlar Platformu (BGKP) İcra Heyeti Başkanı Burhan Sayılğan ve üyelerini makamında ağırladı. DOSAB, MÜSİAD, **TÜMSİAD**, BEKSİAD, DOSABSİAD, BALKANTÜRSİAD, KSİAD ve BUİKAD

gibi Bursa ekonomisinin önemli oyuncularını ziyaretleriyle Burkay'a destek mesajlarını ilettiler. PBTSO tarafından son 4 yılda hayata geçirilen projelerle Bursa ekonomisinin önemli bir dönüşüm süreci yaşadığını vurgulayan iş dünyası temsilcileri, yeni dönemde de bu sürecin devam etmesi adına yola İbrahim Burkay'la devam edilmesini gerektiğini ifade ettiler.

Burkay'a destek veren PERDER Bursa Şubesi Başkanı Haşim Kılıç, perakende sektörünün Türkiye'nin ekonomik büyümesine ve istihdamına büyük güç kattığını söyledi. Bursa Gönüllü Kuruluşlar Platformu İcra Heyeti Başkanı Burhan Sayılğan ise 4 yıllık süreçte iş dünyasının BTSO önderliğinde önemli kazanımlar elde ettiğini söyledi.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 1 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (1 Haber)			
24.09.2017	Bursa Sabah	BASIN HABERİ	6

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 3 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (3 Haber)		
Kocaeli Barış Gazetesi	23.09.2017	Erdoğan Yılmaz bırakıyor
odatv.com	23.09.2017	Ve beklenen oldu TOBB a bağlı
sayyac.mynet.com	23.09.2017	Tümsiad Denizli Şube Başkanı Cavit Armağan Oldu